
СРЕДА 29.11.2017 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 1 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за 
верификација на мандатот на член на 

Советот на Општината Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за верификација 
на мандатот на член на Советот на Општи-

ната Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

 

Бр. 08-982/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08) и 
член 13 од Деловникот за работа на Советот 
на Општина Битола (,,Службен гласник на 
општина Битола“ бр.12/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
23.11.2017 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на член на 
Советот на Општината Битола 

Член 1 

Се верифицира мандатот на членот на 
Советот на Општината Битола Емилија 
Костурски, избрана на локалните избори 
одржани на 15.10.2017 година од листата на 
кандидати на Коалицијата предводена од 
Социјалдемократскиот сојуз на РМ како 
нареден кандидат-жена. 

 

Член 2 

Мандатот на новоизбраниот член на 
Советот ќе трае до крајот на мандатот на 
членовите на Советот на Општината 
Битола. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за давање 
согласност на Договорот за спроведување 

на ИПА проектот „Изградба на 
пречистителна станица за отпадни води и 

рехабилитација и проширување на 
приоритетна канализациона мрежа во 

Општина Битола“ 

1. Ја објавувам Одлуката за давање согла-

сност на Договорот за спроведување на 
ИПА проектот ,,Изградба на пречистителна 
станица за отпадни води и рехабилитација и 
проширување на приоритетна канализа-

циона мрежа во Општина Битола“, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 22 и 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002), и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Договорот за 
спроведување на ИПА проектот „Изградба 
на пречистителна станица за отпадни води 

и рехабилитација и проширување на 
приоритетна канализациона мрежа во 

Општина Битола“ 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на 
Договорот за спроведување на ИПА проек-

тот ,,Изградба на пречистителна станица за 
отпадни води и рехабилитација и проши-

рување на приоритетна канализациона 
мрежа во Општина Битола“ бр.21-2749/1 од 
23.05.2017 година, склучен помеѓу Опш-

тина Битола, Министерство за животна 

средина и просторно планирање и КЈП 
„Нискоградба“ Битола. 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за 
пренесување на трајно користење на 
објект во с. Кравари, сопственост на 
Општина Битола на ЈОУДГ „Естреја 

Овадија Мара“ Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за пренесување 
на трајно користење на објект во с. Кравари, 
сопственост на Општина Битола на ЈОУДГ 
„Естреја Овадија Мара“ Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 3 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 78/15..... 190/16) и 
член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија бр. 05/02), член 22 став 1, точка 
36 и член 70 од Статутот на Општина Битола 

 



СРЕДА 29.11.2017 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 3 

(„Службен гласник на Општина Битола 
бр.10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година донесе: 

О Д Л У К А 

за пренесување на трајно користење на 
објект во с.Кравари, сопственост на 

Општина Битола на ЈОУДГ „Естреја 
Овадија Мара“ Битола 

Член 1 

Со оваа Одлука на ЈОУДГ „Естреја 
Овадија Мара“ Битола, му се пренесува 
правото на трајно користење на објект 
сопственост на Општина Битола устроен на 
КП бр.263/4 запишан во ИЛ бр.348 КО 
Кравари. 

 

Член 2 

Се овластува Градоначалникот на Опш-

тината Битола да склучи договор со кој 
подетално ќе се регулира начинот на 
пренесување на правото на користење на 
објектот во с. Кравари од член 1 на оваа 
Одлука. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола“. 

 

Бр.09-83/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за 
усвојување на Информацијата за 

безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициската станица од општа 

надлежност Битола во текот на првото 

полугодие од 2017 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Информацијата за безбедносната состој-
ба на подрачјето на Полициската станица од 
општа надлежност Битола во текот на 
првото полугодие од 2017 година, донесен 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Информацијата за 
безбедносната состојба на подрачјето на 

Полициската станица од општа 
надлежност Битола во текот на првото 

полугодие од 2017 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за 
безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициската станица од општа надлежност 

Битола во текот на првото полугодие од 
2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП „Пазари“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 17 од Законот за јавни 
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96.......39/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола 

1. Од Управниот одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола, се разрешуваат:  

 

- Марина Шалваровска, Педагошки 
факултет,  

- Оливер Огненовски, дипл.биотехнолог,  
- Николче Јанковски, дипл.биотехнолог,  
- Мицка Митревска, дипл.воспитувач,  
- Цане Лозановски, дипл.маш.инж. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Благојче Цветковски, економист, од 

Битола, ул. „Даме Груев“ бр. 177-б 

- Борче Петковски, д-р по ветерина, од 
Битола, ул. „Охридска“ бр. 154 

- Мирјана Ралевска, технолошки факул-

тет, од Битола, ул. „Дебарска“ бр. 3 

- Васко Пачовски, економист, од с. 
Крклино 

- Зоран Гроздановски, дипл.економист, 
од Битола, ул. „Филип Втори“ бр.56. 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈП „Пазари“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското работе-

ње на ЈП „Пазари“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 38/96 .........39/16) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈП „Пазари“ 
Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈП „Пазари“ 
Битола, се разрешуваат:  

 

- Зоран Наумовски, дипл.економист,  
- Христина Гичевска, дипл.економист,  
- Ѓоко Пејчиновски, дипл.економист,  
- Илија Тембелевски, дипл.економист и  
- Валентина Соклевска, дипл.економист. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Томе Димитровски, дипл.правник, од 

Битола, ул. „Кл. Охридски“ бр. 23/20 

- Африм Јусуфи, дипл.правник, од 
Битола, ул. „Михајло Андоновски“  
бр. 6/31 

- Николина Митревска, дипл.правник, од 
Битола, ул. „Партизанска“ бр. 104/36 

- Анета Димовска, дипл.воспитувач, од 
Битола, ул. „Лавчански пат“ бр. 25 

- Елона Кокаљари, правник, од Битола, 
ул. „Ѓорги Наумов“ бр. 16. 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 

54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на КЈП „Нискоградба“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-

шување и именување членови во Управниот 
одбор на КЈП „Нискоградба“ Битола, доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 17 од Законот за јавни 
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96.......39/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на КЈП „Нискоградба“ 
Битола 

1. Од Управниот одбор на КЈП „Ниско-

градба“ Битола, се разрешуваат:  
 

- Јулијана Наумовска, м-р по ЕУ,  
- Жарко Тодоровски, 

дипл.информатичар,  
- Никола Ивановски, 

дипл.информатичар,  
- Весна Лозановска, дипл.економист,  
- Богдан Докулевски, јавна 

администрација,  
- Васко Пресилски, дипл.економист,  
- Никола Брешовски, ССС техничко 

училиште,  
- Николина Ѓоковска, јавна 

администрација,  
- Весна К. Чагорски, дипл.сообраќаен 

инж. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Пеце Матевски, дипл.маш.инг., од 

Битола, ул. „Јадранска“ бр. 29 
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- Радица Кирановска, 
дипл.дипл.биотехнички, од 
Битола,ул.„Бошко Буха“ 28 

- Билјана Цветановска, од Битола, ул. 
„Ѓорче Петров“ бр. 55-а 

- Јасна Рапешановска, дипл.воспитувач, 
ул. „Канино“ бр. 3 

- Јасминка Кочовска, Педагошки фак.  
Ул. „Михајло Андоновски“ бр. 2/41 

- Билјана Лукиќ, економист, од Битола, 
ул. „Кл. Охридски“ бр. 20 

- Петар Павловски, сооб.инг., од Битола, 
ул. „Стив Наумов“ бр. 125 

- Драги Крстев, дипл.правник, м-р по 
меѓународно право, од Битола, ул. 
„Прилепска“ бр. 41/8 

- Љупчо Дојчиновски, маш инг., од 
Битола, ул. „Никола Тесла“ бр. 144 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-

шување и именување членови во Надзор-

ниот одбор за материјално-финансиското 
работење на КЈП „Нискоградба“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 38/96 .........39/16) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на КЈП „Ниско-

градба“ Битола, се разрешуваат:  
 

- Севги Ајазоски, дипл.економист,  
- Душан Богдановски, дипл.економист,  
- Валентина Попчевска, дипл. економист,  
- Сашо Павловски, дипл.економист,  
- Љупчо Димовски, дипл.економист 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Валентина Стојановска, 

дипл.економист, од Битола, ул. 
„В.Карангелевски“ бр. 7/3/46 

- Владимир Ѓоршевски, дипл.економист, 
од Битола, ул. „В.Карангелевски“  
бр. 1/1 

- Христијан Мицовски, елек.инг.,  
с. Буково 

- Бенер Синановски, дипл.правник, од 
Битола, ул. „Солунска“ бр. 171 

- Филип Димитровски, дипл.економист, 
од Битола, ул. „Анести Пановски“ бр. 
10/2. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП „Комуналец“ Битола, донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 17 од Законот за јавни 
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96.......39/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ 
Битола 

1. Од Управниот одбор на ЈП „Кому-

налец“ Битола, се разрешуваат:  
 

- Александар Дуковски, Технички 
факултет,  

- Живко Талевски, дипл. информатичар, 
- Марина Трајановска, Педагошки 

факултет,  
- Младен Чешелковски, Факултет за 

безбедност,  
- Роберт Попчановски, Технички 

факултет,  
- Билјана Ѓоргиевска, дипл.маш.инж.,  
- Снежана Цветановска, дипл.маш.инж.,  
- Владо Велјановски, дипл.маш.инж. и  
- Миле Митревски, дипл.економист. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Бранирод Михајлоски, политиколог, од 

Битола, ул. „Ружа Делчева“ 50/10 

- Сребре Нечовски, дипл.економист, од 
Битола, ул. „Леринска“ бр. 43/67 

- Славко Дамевски, шумарски инг., од 
Битола, ул. „Анести Пановски“ бр. 64 

- Владе Јуруковски, инг.информатичар, 
од Битола, ул.„Стерјо Ѓоргиев“бр.32 

- Елизабета Колевска, дипл.агроном 
инг.од Битола, ул. „Борис Кидрич“  
бр. 48/30  

- Андријана Богдановска, 
дипл.економист, од Битола, ул. „Ријека“ 
бр. 22-а 

- Дејан Стојановски, дипл.економист, од 
Битола, ул.„Анести Пановски“ бр.14/11 

- Круме Волнаров, дипл.бизнис 
администратор, од Битола, ул. 
„Батаљон Стив Наумов“ бр. 4/3 

- Бујар Драла, дипл. правник, од Битола, 
ул. „Нико Фундали“ бр. 12 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈП 
„Комуналец“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-

шување и именување членови во Надзор-

ниот одбор за материјално-финансиското 
работење на ЈП „Комуналец“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 38/96 .........39/16) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Со-

ветот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈП 
„Комуналец“ Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈП „Комуналец“ 
Битола, се разрешуваат:  

 

- Павлина Јовановска, дипл.економист,  
- Милена Спировска, м-р по економија,  
- Наташа Јовевска, дипл.економист,  

- Ленче Кочовска, дипл,економист и  
- Павлина Доневска, дипл.економист. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Ленче Јанкуловска, дипл.правник, од 

Битола, „Мирка Гинова“ бр. 13/45 

- Крсте Белевски, дипл.правник, од 
Битола, ул. „Борис Буџевски“ бр. 10 

- Дејан Србиновски, дипл.правник, од 
Битола, ул.„Никола Тесла“ бр. 100 

- Игор Огненов, дипл.маш.инг., од 
Битола, нас. Карпош 12/3/56 

- Билјана Степановска, дипл.маш.инг., од 
Битола, нас.Кланица бр. 1/1 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-

шување и именување членови во Управниот 
одбор на ЈКП „Водовод“ Битола, донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 17 од Законот за јавни 
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претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96.......39/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола 

1. Од Управниот одбор на ЈКП „Водо-

вод“ Битола, се разрешуваат:  
 

- Томислав Новевски, 
дипл.информатичар,  

- Благојче Бојаџиев, дипл. биотехнолог,  
- Лидија Богдановска, дипл.правник,  
- Драганчо Лингуровски, маш. техничар,         
- Благојче Пишмановски, Технички 

факултет,      
- Коле Пупуновски, дипл. правник, 
- Васко Марковски, Земјоделски факултет,  
- Тодор Кирацовски, дипл.маш.инж. 
- Пеце Димовски, дипл. технолог. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Стојан Георгиевски, дипл.инг., од 

Битола, ул.„Народни Херои“ бр.30/8 

- Златко Алексовски, дипл.политиколог, 
од Битола, „Лазо Трповски“ бр.8 

- Јасмина Петровска, дипл.економист, од 
Битола, ул. „Христо Ботев“ бр.30-а 

- Горан Долевски, дипл.инг., од Битола, 
ул. „Јосиф Христовски“ бр. 4/18 

- Благој Лазаров, педагошки факултет, од 
Битола, „Прилепска“ бр. 66/20 

- Петро Џима, дипл.царинарник, од 
Битола, ул. „Стив Наумов“ бр. 19 

- Маја Живковски, дипл.ветеринар, од 
Битола, ул. „Борис Буџевски“ 3/19 

- Митко Димовски, дипл.економист, од 
Битола, ул.„Панде Кајзеро“ бр. 20 

- Менка Јовановска, маш.инг., од Битола, 
ул. „Д. Лахчански“ бр. 76 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското рабо-

тење на ЈКП „Водовод“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 38/96 .........39/16) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола, се разрешуваат:  

 

- Деанчо Јовановски, дипл.економист,  
- Симона Цветановска, дипл.економист,  
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- Марија Гулас-Стојановска, м-р по 
економија,  

- Билјана Ивановска, дипл.економист, и  
- Љубомир Тошевски, м-р по економија. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Дејан Трајковски, м-р по право, од 

Битола, ул. „Панде Илковски“ бр. 31 

- Томе Петровски, дипл.ек., од Битола, 
ул. „Младински Бригади“ бр. 5/3  

- Пеце Крајовски, педаг.факултет, од 
Битола, „Солунска“ бр. 18-б 

- Роберт Здравковски, дипл.технички 
инг., од с.Карамани, 

- Ивона Тодоровска, дипл.економист, од 
Битола, од Битола, ул. „Бонде 
Скерлевски“ бр. 14-б 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП за стопанисување 
со Индустриската зона „Жабени“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-

шување и именување членови во Управниот 
одбор на ЈП за стопанисување со Индус-

триската зона „Жабени“ Битола, донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 17 од Законот за јавни 
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96.......39/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на ЈП за стопанисување 
со Индустриската зона „Жабени“ Битола 

1. Од Управниот одбор на ЈП за 
стопанисување со Индустриската зона 
„Жабени“ Битола, се разрешуваат:  

 

- Мирко Велковски 

- Тони Печалев 

- Благојче Котевски 

- Александар Штрловски 

- Миле Кузмановски 

- Зоран Алексовски 

- Драган Николовски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Раде Христовски, дипл.економист, од 

Битола, ул. „Бул. 1-ви Мај“ бр. 333 

- Игор Мицевски, дипл.маш.инг. , од 
Битола, ул. „Јорго Османо“ бр. 12/6  

- Горги Мицковски, Биотехнички фак. , 
од Битола, ул. „Д.Влахов“ бр. 50-а 

- Јадранка Павловска, дипл.оперативен 
менаџер, од Битола, ул. „С.Наумов“ 49 

- Дејан Николовски, 
дипл.инг.информатичар, од Битола, 
ул.„Леринска“ 62 

- Благоја Котевски, маш.инг. од Битола, 
ул. „Скоевска“ бр. 92 

- Љутви Ахмети, опер.менаџер, од 
Битола, ул. „Пеце Матичевски“ бр. 54  

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во ЈП за 
стопанисување со Индустриската зона 

„Жабени“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разре-

шување и именување членови во Надзор-

ниот одбор за материјално-финансиското 
работење во ЈП за стопанисување со 
Индустриската зона „Жабени“ Битола, до-

несено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 38/96 .........39/16) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во ЈП за 
стопанисување со Индустриската зона 

„Жабени“ Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во ЈП за стопани-

сување со Индустриската зона „Жабени“ 
Битола се разрешуваат:  

- Драгољуб Димов 

- Наташа Јовеска 

- Елена Ангелковска 

- Драган Талевски 

- Васко Атанасовски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Стефан Гајдаровски,дипл.правник, од 

Битола, ул. „Драгорска“ бр. 78 

- Јован Настевски,маш.техничар, од  
с. Цапари 

- Миле Велјановски,биотех.факултет, од 
Битола, ул. „Пожаревачка“ бр.34 

- Христо Георгиев, д-р по дефектологија, 
од Битола, „Димитар Илиевски 
Мурато“ бр. 5/22/1 

- Лидија Димовска, дипл.наставник, од 
Битола, ул.„Панде Кајзеро“ бр. 22 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Управниот одбор во ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Управниот 
одбор во ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола, доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 17 од Законот за јавни 
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96.......39/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор во ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг 

Битола 

1. Од Управниот одбор ЈП за урбанис-

тичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола, се разрешуваат:  
 

- Томе Димовски, д-р по информатичка 
технологија, ВД декан во Факултетот за 
компјутерски инженеринг Битола;ул. 
„7-ма Бригада“ бр.34 

- Славчо Исијановски, дипл.економист, 
ул. „Константин Робев“ бр. 8 

- Зоран Јошевски, д-р по сообраќај, 
проф.на Технички факултет, ул. 
„Кленовец“ бр. 60; 

- Сашо Мицевски, дипл.град.инг., ул. 
„Солунска“ бр. 188 и 

- Благој Котевски, дипл.маш.инг., ул. 
„Скоевска“ бр. 92. 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Владимир Костурски, електро инг., од 

Битола,ул.„Партизанска“ бр.47/27 

- Љубиша Бакиќ, дипл.маш. инг., од 
Битола, ул.„Бул. 1-ви Мај“ бр. 204/17 

- Зоран Дојчиновски, дипл. маш. инг., од 
Битола, ул. „Атанас Трпчевски-Тасе“ 
бр. 10 

- Горан Савевски, дипл. професор ОНО, 
од Битола,ул.„Ѓорги Сугарев“ бр.27-а 

- Караболевски Никола, д-р по ветерина, 
с. Магарево 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во во ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 

инженеринг Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското рабо-

тење во ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола, доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 38/96 .........39/16) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
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Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 

инженеринг Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во ЈП за урбанис-

тичко планирање, проектирање и инжене-

ринг Битола, се разрешуваат:  
 

- Марија Шкрековска, м-р по економски 
науки, ул. „Никола Тесла“ бр.137; 

- Драгољуб Димов, дипл.ек., вработен во 
Охридска банка, ул. „Цар Самоил“  
бр. 138; 

- Билјана Јанкуловска, м-р по економски 
науки, вработена во Средношколски 
дом Битола, ул. „Минела Бабуковски“ 
бр.     ;  

- Татјана Христовска, дипл.економист, 
нас. „Карпош“ 7/2/8 и 

- Љубе Никлевски, м-р по економски 
науки, вработен во Царина Битола,  
ул. „Димитар Тодоровски“ бр. 5-а. 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Бојан Штрковски, дипл.економист, од 

Битола, ул.„Јане Сандански“ бр.31 

- Емилијан Мицевски, дипл.маш. инг, од 
Битола, ул. „Питу Гули“ бр. 45-а 

- Милена Апостоловска, инг. технолог, 
од Битола, ул. „Маршал Тито“ бр. 
154/34 

- Гоце Стојковски, дипл.правник, од 
Битола, ул. „Новачки Пат“ бр. 14 

- Арта Исовска, проф.по германски и 
мак.јазик, од Битола, ул. „Анести 
Пановски“ бр. 29/1-3  

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на Јавната установа Дом 
за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Управниот 
одбор на Јавната установа Дом за стари 
лица „Сју Рајдер“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 17 од Законот за јавни 
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96.......39/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на Јавната установа Дом 
за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

1. Од Управниот одбор на Јавната уста-

нова Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, 
се разрешуваат: 

 

- Елизабета Стојковска, инж.по 
сточарство,  

- Љупчо Дојчиновски, ССС техничко,  
- Торчевска Слаџана. 
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СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Вера Гогу, дипл.правник, од Битола, ул. 

„М.Т.Живкови“ бр. 112 

- Дејан Главевски, електро инг. од с. 
Буково 

- Тања Судевска, Биотехн.фак., од 
Битола, ул. Игњат Атанасовски“ 25/17 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во Јавната 
установа Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 

Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското работе-

ње во Јавната установа Дом за стари лица 
„Сју Рајдер“ Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 38/96 .........39/16) и член 70 од Статутот 

на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во Јавната 
установа Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 

Битола 

1. Од Надзорниот одбор за материјално-

финансиското работење во Јавната установа 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, се 
разрешуваат:  

 

- Тања Станоевска, дипл.економист,  
- Деан Куновски, дипл.економист,  
- Бети Наковска, дипл.економист. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Драга Велјова, дипл.правник, од 

Битола, ул. „Маршал Тито“ бр. 113 

- Викторија Спировска, проф.по 
биологија, од Битола, ул. „Томаки 
Димитровски“ бр. 12 

- Виктор Ивановски, дипл.правник, од с. 
Лавци 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на Јавната општинска 
установа Зоолошка градина Битола 
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1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Управниот 
одбор на Јавната општинска установа 
Зоолошка градина Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 17 од Законот за јавни 
претпријатија („Сл. весник на РМ“ бр. 
38/96.......39/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 

Управниот одбор на Јавната општинска 
установа Зоолошка градина Битола 

1. Од Управниот одбор на Јавната 
општинска установа Зоолошка градина 
Битола, се разрешуваат:  

 

- Летка Јосифовска, дипл.економист,  
- Гоце Стевановски, ССС,  
- Христо Ташковски, дипл.биолог,  
- Гагоски Трајко, ул. „Анести Пановски“ 

бр. 2/10,  
- Писаниковски Иљо, ул. „16-та“ бр. 13-а. 
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Крсте Бендевски, ВШ Педагошка, од 

Битола, ул. „Широк Сокак“ бр. 127 

- Тони Ивановски, дипл.маш.инг, од 
Битола, ул. „Прилепска“ бр. 57/3 

- Јасмина Ристевска дипл. биотехнолог, 
од Битола, ул. „Кочо Доловски“ 30 

- Александар Георгиевски, земј. тех. , од 
Битола, ул. „Кичево“ бр. 19 

- Александар Митревски, лекар 
ветеринар, од с. Оптичари 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за именување 
членови во Надзорниот одбор за 

материјално-финансиското работење во 
Јавната општинска установа Зоолошка 

градина Битола 

1. Го објавувам Решението за именување 
членови во Надзорниот одбор за мате-

ријално-финансиското работење во Јавната 
општинска установа Зоолошка градина 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 26 од Законот за 
јавните претпријатија („Сл. весник на РМ“ 
бр. 38/96 .........39/16) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за именување членови во Надзорниот 
одбор за материјално-финансиското 

работење во Јавната општинска установа 
Зоолошка градина Битола  

1. За членови во Надзорниот одбор за 
материјално-финансиското работење во 
Јавната општинска установа Зоолошка 
градина Битола СЕ ИМЕНУВААТ: 

 

- Благојче Костовски, 
дипл.инг.биотехнолог, од с.Кравари 
ул.„Битолска“ 7-д 

- Љупчо Лозановски, дипл.економист, од 
Битола,  

- Веле Кондински, маш. техничар, од 
Битола, ул. „Прва Егеј.бригада“ бр. 10 

-Сотир Миленковски, Воена академија-

пензионер, од Битола, „Партизанска“ 
бр. 96/5 

- Бујар Алили, ФИКТ информациски 
системи, од Битола, ул.„Маврово“ 7-а 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 

Бр.09-83/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор на СОТУ „Ѓорги 
Наумов“ Битола 

 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 

Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 
Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...67/17) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОТУ „Ѓорги 

Наумов“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОТУ 
„Ѓорги Наумов“ Битола се разрешуваат:  

 

- Љупчо Стојковски 

- Марина Јовчевска 

- Гордана Секуловска 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Цвете Димитриевска, д-р на технички 

науки, од Битола, ул.„Нико Фундали“ 
бр. 11/20 

- Душан Вукадиновиќ, дипл.машински 
инг., ул. „Васил Брклевски“ бр. 50 

- Сузана Степановска, инг. по 
земјоделие, од Битола, ул. „Панде 
Кајзеро“ 7  

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 

Бр.09-83/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор на СОЕУ „Јане 
Сандански“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОЕУ „Јане Сандански“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 
Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...67/17) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОЕУ „Јане 

Сандански“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОЕУ „Јане 
Сандански“ Битола се разрешуваат:  

 

- Оливер Трајковски 

- Гордана Балтовска 

- Зоран Ѓурчиновски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Владо Атанасовски, м-р менаџмент по 

образование, од Битола, ул. „Питу 
Гули“ бр. 40/7-а 

- Фанче Цветковски, дипл.економист, од 
Битола, ул.„Анести Пановски“ 6/10 

- Цветанка Атанасова, професор по 
македонски јазик, од Битола, ул. 
„Партизанска“ бр. 55/12 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 

Бр.09-83/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор на СОУ „Јосип Броз 
Тито“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОУ „Јосип Броз Тито“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 
Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...67/17) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОУ „Јосип Броз 

Тито“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОУ „Јосип 
Броз Тито“ Битола се разрешуваат:  

 

- Љупчо Чурановски 

- Златко Лозановски 

- Игор Јошевски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Анета Ристевска, дипл.педагог, од 

Битола, ул. „Маршал Тито“ бр. 51 

- Дејан Трајковски, м-р по право, од 
Битола, ул. „Панде Илиовски“ бр. 31 

- Весна Пејчиновска, ВШС економист, од 
Битола, „Стив Наумов“ бр. 55 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 

Бр.09-83/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор на СОУ „Таки Даскало“ 
Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОУ „Таки Даскало“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 
Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...67/17) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОУ „Таки Даскало“ 

Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОУ „Таки 
Даскало“ Битола се разрешуваат:  

 

- Весна Беровска 

- Жанета Ангелевска 

- Горица Фердинанси 

 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Ице Дамјановски, маш.инг., од Битола, 

ул. „Димче Лахчански“ бр. 36/13 

- Слаџана Наумовска, дипл.економист, 
од Битола, „Смилевски Контрес“19/1-8 

- Дијана Христовска, д-р по педагошки 
науки, од Битола,ул.„Пробиштип“ 13 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 

Бр.09-83/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор на СОЗУ „Кузман 
Шапкарев“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 
Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...67/17) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОЗУ „Кузман 

Шапкарев“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОЗУ 
„Кузман Шапкарев“ Битола се разрешуваат:  

 

- Јасмина Степановска 

- Билјана Ѓоргиева 

- Ванчо Мицевски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Маја Степановска, индустриско 

инжинерство, од Битола, ул. „Ѓорги 
Зековски“ бр. 31 

- Билјана Лумбуровска,дипл.маш. инг., 
од Битола, ул. „Никола Тесла“ 123 

- Давор Гулевски, сообраќаен инг.од 
Битола, ул. „Ј.Јосифовски“ бр.1/3-6 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 

Бр.09-83/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор на СОМУ „Д-р Јован 
Калаузи“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОМУ „Д-р Јован Калаузи“ 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 
Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...67/17) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОМУ „Д-р Јован 

Калаузи“ Битола 
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1. Од Училишниот одбор на СОМУ „Д-р 
Јован Калаузи“ Битола се разрешуваат:  

 

- Елизабета Крстанова 

- Александар Мирчевски 

- Александар Петровски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Морена Пандовска, м-р дипл. инг. по 

фармација, од Битола, ул. „Илинденска“ 
бр. 107 

- Летка Фиданова, економист, од Битола, 
ул. „Цветан Димов“ бр. 181 

- Ирена Пејчиновска, проф.по 
информатика, од Битола, ул.„Козара“ 
бр.15 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 

Бр.09-83/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 
и17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Александар 

Турунџев“ С. Кукуречани  

Од членови во Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани се 
разрешуваат:  

 

- Златко Темелковски 

- Горан Филиповски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Симона Белокозовска, дипл.проф. по 

биологија, с. Црнобуки 

- Моника Цветковска, земјоделски 
техничар, с. Кукуречани 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Кирил и 
Методиј“ Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Кирил и Методиј“ Битола, 
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донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 
и17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Кирил и 

Методиј“ Битола 

Од членови во Училишниот одбор на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола се разрешуваат:  

 

- Анета Спировска  
- Елена Мирчевска  
 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Владо Марковски, м-р по 

информациски системи, од Битола, ул. 
„Рафаело Мартиновски“ бр. 13 

- Фросина Котларовска, Висока медиц. 
школа, од Битола, ул. „Илчо 
Стојановски“ бр. 58. 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Даме Груев“ 
Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Даме Груев“ Битола, доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 
и17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Даме Груев“ 

Битола 

Од членови во Училишниот одбор на ОУ 
„Даме Груев“ Битола се разрешуваат:  

 

- Ивана Вуковиќ  
- Михајло Страчковски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Гордана Анастасова, Педагошки фак., 

од Битола, ул.„А.Турунџев“ бр.2/60 

- Илче Соклевски, м-р по педагогија, од 
Битола, ул.„Поречка“ бр. 8  
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2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Елпида Караманди“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 
и17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Елпида 

Караманди“ Битола 

Од членови во Училишниот одбор на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола се разрешу-

ваат:  
 

- Мануела Кленковска 

- Биљана Зацевска Силјановска 

 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Наталија Балевска, дипл.правник, од 

Битола, ул. „М.Андоновски“ бр.4/30 

- Драги Наумовски, пензионер, од 
Битола,ул.„Анести Пановски’ бр.15 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-83/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Сив Наумов“ 
Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Стив Наумов“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 
и17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Стив 

Наумов“ Битола 

Од членови во Училишниот одбор на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола се разрешуваат:  

 

- Васко Наумовски  
- Елена Талевска  
 

СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Розита Радевска, дипл.педагог, од 

Битола, ул. „7-ми Јули“ бр. 64 

- Сашо Стојковски, дипл.правник, од 
Битола, ул. „Анести Пановски“ бр.43 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Гоце Делчев“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 

Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 
и17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Гоце 

Делчев“ Битола  

Од членови во Училишниот одбор во ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола се разрешуваат: 

 

- Горан Трајковски 

- Лидија Споа 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Снежана Наумовска,стручен наставик 

по музика,од Битола,ул.Дарвинова 12 

- Елизабета Наумовска, м-р менаџмент за 
човечки ресурски, од Битола, ул. „Стерјо 
Ѓоргиев“ бр. 19. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-83/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

 



  –  БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 29.11.2017 СТР. 24 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Ѓорги Сугарев“ 
Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола, доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 
и17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Ѓорги 

Сугарев“ Битола  

Од членови во Училишниот одбор во ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола се разрешуваат: 

 

- Ивана Здравковска 

- Ѓорги Ѓоргиевски 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Гордана Трифуновска, Фак.за учители, 

од Битола,ул. „7-ми Јули“ бр.70 

- Даниела Петковска, ВСС-настава, од 
Битола,ул.Игњат Атанасовски 35/19 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Коле Канински“ 
Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Коле Канински“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Коле 

Канински“ Битола  

Од членови во Училишниот одбор во ОУ 
„Коле Канински“ Битола се разрешуваат: 

 

- Александар Ристевски 

- Катерина Стојановска 

 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Ивана Петровска, Фак.за учители, од 

Битола, ул.„Мирка Гинова“ бр.5/11 
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- Валентина Георгиевска, проф. по 
техничко образование, од Битола,  
ул. „Иван Милутиновиќ“ бр. 78/14. 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Крсте Петков 
Мисирков“ с. Бистрица  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. 
Бистрица, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник на 
РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од Статутот 
на Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Крсте Петков 

Мисирков“ с. Бистрица 

Од членови во Училишниот одбор во ОУ 
„Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица се 
разрешуваат: 

 

- Јован Ташевски  
- Гојко Стевоски  
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Мирјана Чулакова, дипл. правник, од с. 

Бистрица 

- Земир Демири, дипл. психолог, од 
Битола, ул. „Димитар Влахов“ бр. 16 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/37                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
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Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Св. Климент 

Охридски“ Битола  

Од членови во Училишниот одбор во ОУ 
„Св. Климент Охридски“ Битола се разре-

шуваат: 
 

- Снежана Петковска  
- Љупка Здравевска  
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Билјана Палашовска, ВСС одделенска 

настава, од Битола, ул. „Питу Гули“ бр. 
34/5 

- Рената Павловска, дипл.оперативен 
менаџмент, од Битола, ул. „Стив 
Наумов“ бр. 125 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-83/38                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Д-р Трифун 
Пановски“ Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
Битола, донесено на седницата на Советот 

на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Д-р Трифун 

Пановски“ Битола  

Од членови во Училишниот одбор во ОУ 
„Д-р Трифун Пановски“ Битола се разрешу-

ваат: 
 

- Горан Стојковски  
- Ана Мирчевска  
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Александар Литовски, Д-р на науки по 

историја, од Битола,ул. „Иван 
Милутиновиќ“ бр. 68/14 

- Васко Василевски, дипл.економист, од 
Битола, ул. „Прилепска“ бр. 62/11 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-83/39                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

 



СРЕДА 29.11.2017 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 27 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор во ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола  

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови во Училишниот 
одбор во ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 124 став 2 од Законот 
за основно образование (,,Службен весник 
на РМ“ бр.103/08...67/17) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување на членови 
во Училишниот одбор во ОУ „Тодор 

Ангелевски“ Битола  

Од членови во Училишниот одбор во ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола се разрешуваат: 

 

- Митра Митревска  
- Валентина Нечковска  
 

СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Даниел Топаловски, дипл. инг. 

информатичар, од Битола, ул. „Ген. 
Васко Карангелевски“ Ремо 2/2/26 

- Никола Милевски, фак.за 
администрација и менаџмент, од 
Битола, нас. „Кланица“ бр. 6/16 

 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 

Бр.09-83/40                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови од 

Општината Битола во Управниот одбор на 
Јавната општинска установа Детска 

градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови од Општината 
Битола во Управниот одбор на Јавната 
општинска установа Детска градинка 
„Естреја Овадија-Мара“ Битола, донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 114 став 13 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...бр.27/16) и член 70 
од Статутот на Општината Битола (,,Служ-

бен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на членови 
од Општина Битола во Управниот одбор на 

Јавната Општинска установа Детска 
градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола 

 



  –  БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 29.11.2017 СТР. 28 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ од членови од 
Општина Битола во Управниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Естреја Овадија-Мара“ Битола: 

 

- Снежана Најдовска 

- Иван Тошевски 

- Слободан Ристевски 

 

2. СЕ ИМЕНУВААТ за членови од 
Општина Битола во Управниот одбор на 
ЈОУДГ ,, Естреја Овадија-Мара “ Битола:  

 

- Бисера Костадиновска, проф. по 
англиски, од Битола, ул.„Лазо 
Трповски“ 5 

- Елена Кромидаровска, фак. за 
менаџмент, од Битола, ул. „Стрчин“  
бр. 49 

- Ангела Трифуновска, дипл.правник, од 
Битола, ул. „Димитар И.Мурато“48/35 

 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-

бен гласник на општината Битола“. 
 

Бр.09-83/41                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување на членови од 
Општина Битола во Надзорниот одбор на 

Јавната општинска установа Детска 
градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови од Општината 
Битола во Надзорниот одбор на Јавната 
општинска установа Детска градинка 
„Естреја Овадија-Мара“ Битола, донесено 

на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 131 став 1 и 2 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...бр.27/16) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на членови 
од Општина Битола во Надзорниот одбор 
на Јавната Општинска установа Детска 

градинка „Естреја Овадија Мара“ Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ од членови од 
Општина Битола во Надзорниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Естреја Овадија-Мара“ Битола: 

- Марина Шалваровска 

- Викторија Христовска 

- Жанета Шишкин 

 

2. СЕ ИМЕНУВААТ за членови од Опш-

тина Битола во Надзорниот одбор на 
„Естреја Овадија-Мара“ Битола: 

- Наташа Кавалиновска, дипл.правник, од 
с. Бистрица, 

- Мирјана Пејчиновска, економист, од 
Битола, ул. „Цане Бујуковски“ бр. 37 

- Дијана Станковска, одд. Наставник, од 
Битола, ул. „Бошко Буха“ бр. 30 

- Анита Кузевска, економист, од Битола, 
ул. „Прилепска“ бр. 51 А/15 

- Христина Петровска, 
дипл. информатичар, од Битола, ул. 
„Игњат Атанасовски“ бр. 45/1/13  

 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-

бен гласник на општината Битола“. 
 

Бр.09-83/42                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 



СРЕДА 29.11.2017 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 14  –  СТР. 29 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување членови од 

Општината Битолаво Управниот одбор на 
Јавната општинска установа Детска 

градинка „Мајски Цвет“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови од Општината 
Битола во Управниот одбор на Јавната опш-

тинска установа Детска градинка „Мајски 
Цвет“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 114 став 13 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...бр.27/16) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на членови 
од Општина Битола во Управниот одбор на 

Јавната Општинска установа Детска 
градинка „Мајски Цвет“ Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВААТ од членови од 
Општина Битола во Управниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола: 

 

- Софијанка Пулевска 

- Весна Јуруковска  
- Лила Каранфиловска 

 

2. СЕ ИМЕНУВААТ за членови од 
Општина Битола во Управниот одбор на 
ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ Битола:  

- Николина Настевска, дипл.наставник, 
од Битола, ул. „Коста Абрашевиќ“ 8-а 

- Елена Лазаревска, Факултет за 
администрација, од Битола, ул. „Борис 
Кидич“ бр. 48/2/19 

- Јулија Шереметковска, Висока 
медицин. Школа, с. Црнобуки 

 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-

бен гласник на општината Битола“. 
 

Бр.09-83/43                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
разрешување и именување на членови од 
Општина Битола во Надзорниот одбор на 

Јавната општинска установа Детска 
градинка „Мајски Цвет“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-

вање и именување членови од Општината 
Битола во Надзорниот одбор на Јавната 
општинска установа Детска градинка „Мај-
ски Цвет“ Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

 

 



  –  БРОЈ 14 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА СРЕДА 29.11.2017 СТР. 30 

Врз основа на член 131 став 1 и 2 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...бр.27/16) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови од Општина 
Битола во Надзорниот одбор на Јавната 
Општинска установа Детска градинка 

„Мајски Цвет“ Битола 

1. За членови од Општина Битола во 
Надзорниот одбор на ЈОУДГ ,,Мајски Цвет“ 

Битола СЕ ИМЕНУВААТ: 
- Филип Ивановски дипл.правник, од 

Битола, ул. „Кл.Охридски“ бр. 21/19 

- Весна Чагорска, економист, од Битола, 
ул. „Димче Лахчански“ бр.32/1/5 

- БилјанаПалашовска, дипл.наставник, од 
Битола, ул.„Питу Гули“ бр. 34/5 

- Дијана Бешлиќ, дипл.наставник, од 
Битола, ул. „Бонде Скерлевски“ бр.11 

- Елизабета Трајчевска, дипл.сообраќаен 
инж.од Битола, ул. „Кленовец“ бр.20  

 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-

бен гласник на општината Битола“. 
 

Бр.09-83/44                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за именување 
на член во Управниот одбор на Јавната 
општинска установа Детска градинка 
„Мајски Цвет“ Битола по предлог на 
Министерството за труд и социјална 

политика 

1. Го објавувам Решението за именување 
на член во Управниот одбор на Јавната 
општинска установа Детска градинка 
„Мајски Цвет“ Битола по предлог на 
Министерството за труд и социјална поли-

тика, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 114 став 13 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...бр.27/16) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на член во Управниот одбор 
на Јавната Општинска установа Детска 

градинка ,,Мајски Цвет“ Битола по 
предлог на Министерството за труд и 

социјална политика 

1. За член во Управниот одбор на Јавната 
Општинска установа Детска градинка ,,Мај-
ски Цвет“ Битола по предлог на Минис-

терството за труд и социјална политика СЕ 
ИМЕНУВА Лидија Ѓоршевска, д-р по 
економски науки, од Битола, ул. „Отешево“ 
бр. 3 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-83/45                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
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54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за именување 
на член во Управниот одбор на Јавната 
општинска установа Детска градинка 

„Естреја Овадија-Мара“ Битола по предлог 
на Министерството за труд и социјална 

политика 

1. Го објавувам Решението за именување 
на член во Управниот одбор на Јавната 
општинска установа Детска градинка 
„Естреја Овадија-Мара“ Битола по предлог 
на Министерството за труд и социјална 
политика, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 114 став 13 од 
Законот за заштита на децата (,,Службен 
весник на РМ“ бр.23/13...бр.27/16) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на член во Управниот одбор 
на Јавната Општинска установа Детска 

градинка „Естреја Овадија-Мара“ Битола 
по предлог на Министерството за труд и 

социјална политика 

1. За член во Управниот одбор на Јавната 
Општинска установа Детска градинка 
,,Естреја Овадија-Мара“ Битола по предлог 
на Министерството за труд и социјална 
политика СЕ ИМЕНУВА Снежана Тодо-

ровска, проф. по предучилишно воспи-

тување, од Битола, ул. „Васко Каран-

гелевски“ бр. 25/22. 
 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-83/46                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
предлагање на претставник од Општината 

Битола во Управниот одбор на  
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 

работа Битола 

1. Го објавувам Решението за предлагање 
на претставник од Општината Битола во 
Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Битола, доне-

сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 100 став 13 од 
Законот за социјална заштита (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 79/09......150/15) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.11.2017 
година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за предлагање на претставник од 
Општината Битола во Управниот одбор на 

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Битола 

1. За претставник од Општината Битола 
во Управниот одбор на ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална работа Битола се 
предлага: 

- ЛИЛЈАНА КОРЛЕВСКА, м-р по 
казнено право, од Битола, ул. „Јанко 
Палигора“ бр. 1/2-30 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Служ-

бен гласник на Општината Битола“. 
 

Бр.09-83/47                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за 
предлагање на претставник од Општината 
Битола во Управниот одбор на НУ Завод за 

заштита на спомениците на култура и 
музеј – Битола 

1. Го објавувам Решението за предлагање 
на претставник од Општината Битола во 
Управниот одбор на НУ Завод за заштита на 
спомениците на култура и музеј – Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 35 од Законот за 
култура (,,Службен весник на РМ“ бр. 
31/98......154/15) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член-

претставник во Управниот одбор на НУ 
Завод за заштита на спомениците на 

култура и музеј – Битола. 

1. За член-претставник од Општината 
Битола во Управниот одбор на НУ Завод за 
заштита на спомениците на култура и музеј 
– Битола се разрешува Димче Солаковски, 

 

СЕ ПРЕДЛАГА 

- ВАСКО ВАСИЛЕВСКИ, градежен 
техничар, од Битола, ул. „Прилепска“ 
бр. 62/11. 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-83/48                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за именување 
на претставник од Општината Битола во 

Одборот за соработка и доверба со 
јавноста на Факултетот за Биотехнички 

науки Битола, при Универзитетот  
„Св Климент Охридски“Битола. 

1. Го објавувам Решението за именување 
на претставник од Општината Битола во 
Одборот за соработка и доверба со јавноста 
на Факултетот за Биотехнички науки 
Битола, при Универзитетот „Св Климент 
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Охридски“Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 23.11.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 67 став 5 од Законот 
за високо образование (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 35/08......127/16) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претставник од 
Општината Битола во Одборот за 

соработка и доверба со јавноста на 
Факултетот за Биотехнички науки Битола, 

при Универзитетот „Св Климент 
Охридски“Битола. 

1. За претставник од Општината Битола 
во Одборот за соработка и доверба со 
јавноста на Факултетот за Биотехнички 
науки Битола, при Универзитетот „Св 
Климент Охридски“Битола. 

 

СЕ ПРЕДЛАГА 

ДОБРИ ПЕТРОВСКИ, проф. д-р по 
менаџмент, од Битола, ул.„4-ти Јули“ бр.8 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-83/49                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за именување 
на претставник од Општината Битола во 

Одборот за соработка и доверба со 
јавноста на Ветеринарниот факултет 

Битола, при Универзитетот „Св Климент 
Охридски“ Битола. 

1. Го објавувам Решението за именување 
на претставник од Општината Битола во 
Одборот за соработка и доверба со јавноста 
на Ветеринарниот факултет Битола, при 
Универзитетот „Св Климент Охридски“ 

Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 

23.11.2017 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 67 став 5 од Законот 
за високо образование (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 35/08......127/16) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.11.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на претставник од 
Општината Битола во Одборот за 

соработка и доверба со јавноста на 
Ветеринарниот факултет Битола, при 

Универзитетот „Св Климент Охридски“ 

Битола. 

1. За претставник од Општината Битола 
во Одборот за соработка и доверба со 
јавноста на Ветеринарниот факултет Би-

тола, при Универзитетот „Св Климент 
Охридски“ Битола 
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СЕ ПРЕДЛАГА 

БОРЧЕ ПЕТКОВСКИ, д-р по ветерина, 
од Битола, ул. „Охридска“ бр. 154 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-83/50                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за измена на 
Решението за изменување на постојан 
овластен претставник од Советот на 

Општината Битола за годишните собранија 
на Друштвото за спортски дејности 

КОШАРКАРСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД Битола 

1. Го објавувам Решението за измена на 
Решението за изменување на постојан ов-

ластен претставник од Советот на Општи-

ната Битола за годишните собранија на 
Друштвото за спортски дејности КОШАР-

КАРСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.11.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 

Бр. 08-982/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02), a во 
врска со член 17 од Законот за изменување 
и дополнување на Законот за спорт 

("Службен весник на Република Маке-

донија“ број 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 
51/11, 72/15“) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 

одржана на 23.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за измена на Решението за изменување на 
постојан овластен претставник од Советот 

на Општината Битола за годишните 
собранија на Друштвото за спортски 

дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР 
АД Битола 

1. Во Решението за именување на пос-

тојан овластен претставник од Советот на 
Општината Битола за годишните собранија 
на Друштвото за спортски дејности 
КОШАРКАРСКИ КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД 
Битола („Службен гласник на општината 
Битола“ бр.10/15 и бр. 16/16 ), се врши 
измена во точка 3, на начин што: 

 

 „за постојан овластен претставник кој ќе ги 
врши работите од надлежност на 
Собранието на акционери на Друштвото за 
спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ 
ПЕЛИСТЕР АД Битола се именува лицето 
Борче Корлевски, член во Советот на 
Општината Битола “. 

 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во „ 
Службен гласник на општината Битола“. 

 

Бр.09-83/51                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

23.11.2017 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 
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